



از الگوی خشن، خونریز و ضد بشر اسلامی موجودیت واقعی اش را تشکیل میدهد. این رژیم از ابتدای به قدرت خیزدنش در جنگی خونین با تمایلات عمیق زندگی امروزی و مدرن مردم ایران بوده است. نه شلاق و اسید و چاقوی اسلامی و نه چوبه دار و سنگسار و حجاب و زندانی کردن عواطف نتوانسته است این تمایل و منش قوی جوانان و مردم ایران را در قفس اسلام به

فاجعه ۱۱ سپتامبر و دو حرکت در داخل و خارج کشور

سیاوش دانشور
siavash_d@yahoo.com

صفحه ۴

بدنبال فاجعه ۱۱ سپتامبر، جوانان و مردم تهران در یک حرکت عمیقاً انسانی در میدان محسنی اجتماع کردند و همدردی خود را با قربانیان این جنایت تروریستی اعلام کردند. این حرکت پنجشنبه هفته گذشته در میدان مادر تهران تکرار شد که به دستگیری بیش از ۳۰ نفر از جوانان توسط نیروهای سروکگر رژیم منجر شد. در خارج کشور نیز برخی از نیروهای سیاسی اپوزیسیون از دو خردادیهای پادر هوا تا سلطنت طلبانی که موقعیت را مناسب تشخیص داده بودند، از مردم دعوت کردند که با رفتن به مقابل سفارت آمریکا و روشن کردن شمع و گذاشتن گل با مردم آمریکا "همدردی" کنند. این دو حرکت در داخل و خارج، در عین حال که ظاهر مشابهی دارد، دو هدف سیاسی بسیار متضاد را تعقیب میکنند.

حرکت جوانان و مردم تهران عملی انسانی در همدردی با مردم آمریکا و بر علیه ارکانهای هویتی جمهوری اسلامی بود. واقعیت اینست که یک رکن مهم هویت سیاسی و ایدئولوژیکی رژیم جمهوری اسلامی متکی بر "ضد آمریکا" بودن است. مستقل از اینکه این رژیم دست ساز و پروژه خود آمریکا و دولتهای غربی برای بخون کشیدن انقلاب مردم ایران در سال ۵۷ بود، اما کنار گذاشتن علنی و رسمی "مرگ بر آمریکا" به معنی قبول شکست و تسلیم سیاسی - ایدئولوژیک آن است. مسئله دیگر اینست که رژیم اسلامی یک منشا اصلی صدور تروریسم و یک شاخه مهم اصلی جنبش اسلام سیاسی در منطقه و حامی جریانات تروریستی اسلامی در جهان است و تقابل با ارزشهای غربی و دفاع

قتل عام در آمریکا
و حمایت بی بی سی
از تروریسم دولتی!

صفحه ۴

مراسم تعزیه خوانی
رژیم در آلمان را
بهم زدیم!

صفحه ۲

ناسیونالیسم ایرانی
و جنگ تروریستها

صفحه ۲

جاسوسی ممنوع!

صفحه ۲

زنان و مشکلات "طلاق"
در کشورهای اسلامزده

صفحه ۳

برای پسر آزاد می‌خواهم،
عفو نمی‌خواهم!

صفحه ۳

رادیو اتترناسیونال

۲۵ متر

۱۱۶۳۵ کیلو هرتز

۹ تا ۹:۴۵ شب

بوقت تهران

radio7520@yahoo.com

به دیگران اطلاع بدهید

تلفن:

0044 771 461 1099

اطلاعات و پیامگیر رادیو

0044 208 962 2707

اسارت بکشد. حرکت مردم تهران اعلام نفرت از جنایت ۱۱ سپتامبر و همدردی با مردم آمریکا و ترسیم روشن فاصله و ضدیتشان با مشخصات حکومت اسلامی و اسلام سیاسی بود. جمهوری اسلامی هم بخوبی این را میفهمد. به همین دلیل این تظاهرات و اجتماع مردم را حرکت "سینه چاکان و هواداران آمریکا" نام گذاشت و در مورد دوم با حمله به اجتماع مردم تهران و ضرب و شتم آنان ۳۰ نفر از جوانان را دستگیر و زندانی کرد.

اما حرکت خارج کشوری ماهیت کاملاً متفاوتی داشت. این حرکت اگرچه نام "همدردی" با مردم آمریکا را بر خود گذاشت اما بخت شدن پشت سیاست دولت آمریکا و ائتلاف "ضد تروریستی" آن برای رسیدن به اهداف سیاسی متفاوتی بود. برای دو خردادیهای اپوزیسیون که خواب و خیالشان برای باز کردن دکه ای در تهران و اجازه فعالیت زیر سایه وزارت اطلاعات دود شده بود و هوا رفته بود، فرصتی برای ابراز وفاداری صد باره به رژیم تروریست و آدمکش جمهوری اسلامی بود. اینبار در هیئت مشاور سیاسی ظاهر شدند و عاجزانه خواستند که رژیم با اتخاذ "سیاستی عقلانی" و به خاطر "منافع ملی" به ائتلاف "ضد تروریستی" جهانی آمریکا

صفحه ۳

اسلام و قوانین اسلام است. بر سر کل حکومت است. حق دارند روزنامه های این دولت که هر

کدام به زبانی وقایع اخیر درگیری میان جوانان و نیروهای دولت را بعد از مسابقه تیم ملی ایران با عربستان یک بحران نامیدند. یکی گفت بحران تفریح بود. یکی گفت بحران طغیان نسل جوان بود. هر دو استثنائاً حق دارند. بحران پشت کردن جوانان ایران به اسلام و حکومت اسلامی است.

سازمان جوانان کمونیست

اول اکتبر ۲۰۰۱

فوتبال در ایران یعنی پرت کردن روسری و رقصیدن!

مشکل سیاسی دولت تبدیل کردند. مشکل مهار کردن جوانها، مشکل بی حجابی و پرت کردن روسری و قاطعی شدن دختر و پسر، مشکل شادی کردن، مشکل شعار دادن و دهن کجی آشکار به اسلام و قوانین اسلامی. فوتبال شده دردسر این دولت. حتی اگر مسابقه تیم ایران با تیم دیگری در آن سر دنیا باشد.

درگیری های بعد از مسابقه فوتبال ایران بر سر پیروزی و شکست این یا آن تیم نیست. بر سر مثلاً بی انصافی داور و کارت قرمز به این یا آن بازیکن نیست، درگیری جوانها با مأمورین یک دولت بر سر حکومت کردن

های رژیم، چندین تن از جوانان دستگیر شدند. در کرمانشاه خیابان ۲۲ بهمن تماماً بوسیله جوانان قرق شده بود. بنا به گزارش روزنامه توسعه، خاموشی ۲ ساعته برق شهر هم نتوانست لهله شادی جوانان را خاموش کند. در درگیری جوانان کرمانشاه با مزدوران رژیم، جوانان آنها را با سنگ و چوب فراری دادند. در اصفهان در درگیری میان چماقداران منکراتی رژیم و جوانان، ۱۵ نفر از جوانان دستگیر شدند. چهره شهر اصفهان در شب جمعه گذشته تغییر کرده بود. مدتهاست که مسابقه فوتبال را جنبش جوانها در ایران به یک

جمعه شب، پس از مسابقه فوتبال جوانان شهرهای تهران و اصفهان و کرمانشاه و شهرهای دیگر خیابانهای اصلی این شهرها را برای رقصیدن، برهم زدن آپارتهای جنسی بین زن و مرد، برای زیر پا گذاشتن قوانین اسلامی، برای پرت کردن روسری و شادی کردن، قرق کردند. روزنامه های خود رژیم مجبور شدند نمایش دهن کجی جوانان را کاروان شادی بنامند. در تهران خیابانهای انقلاب و آزادی تماماً به وسیله جوانان قرق شده بود. در درگیری میان جوانان و منکرات و لباس شخصی

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

ناسیونالیسم ایرانی و جنگ تروریستها

بهرام مدرسی



جنایت تروریستی ۱۱ سپتامبر دو قطب تروریستی جهانی را در مقابل یکدیگر قرار داده است. از یکطرف دولت آمریکا و طرفدارانش و از طرف دیگر تروریسم اسلامی و جنبش ارتجاعی اسلام سیاسی. هردو طرف این تقابل ارتجاعی که می‌رود گوشه دیگری از جهان را به آتش بکشاند نه برحق هستند و نه قابل دفاع. از یکطرف کشتار بیشتر از پنج‌هزار نفر انسانهای بیگناه در نیویورک ربطی به دولتی که خود از بنیانگذاران تروریسم جهانی است ندارد. دولت آمریکا خود از بنیانگذاران تروریسم جهانی بوده و هست. دولتی که با افتخار در آنطرف دنیا مردم بیگناه را بمب باران میکند و ویتنام را به خاک و خون میکشد، دلتی که خانه‌های مردم بلگراد و بغداد را بر سرشان خراب میکند، دولتی که ماموران امنیتی‌اش را برای ترور مخالفین خود میفرستد، دولتی که خود

از پایه‌گذاران دولتها و جنبش‌ها اسلامی در جهان بوده‌است، دولتی که خود اسامه بن لادن را آموزش داده است، چنین دولتی نه صلاحیت رجزخوانی علیه تروریسم را داد و نه اقدامات نظامی این دولت در "انتقام" از تروریستها ربطی به دفاع از آزادی و انسانیت! از طرف دیگر تروریسم اسلامی و جنبش ارتجاعی اسلام سیاسی ربطی به زنجی که مردم فلسطین و بغداد و... میکشند ندارد. اینها خود از مجریان کثیفترین و غیر انسانی‌ترین احکامی هستند که طی ۲۰ سال گذشته در ایران، افغانستان، فلسطین و... اجرا شده‌اند. اینرا مردم ایران بهتر از هر کس دیگری میدانند. یکی پرچم آمریکا در دست بدروغ نعره دفاع از تمدن را میکشد و دیگری قرآن بدست نعره جهاد میکشد. موضع انسانی کسی که نفعی

در این جدال ندارد، انسانهایی که در کابل و نیویورک و تهران جانشان هرروزه در معرض خطر قرار دارند، نمیتواند جز مخالفت با هردو طرف این جنگ باشد. جوانان و مردم تهران هم همین کار را کردند آنها روز ۷ مهرماه در تهران و بسیاری از شهرهای دیگر گرد آمدند و علیه رجم تهاجمات نیروهای رژیم اسلامی همدردی خود را با مردم آمریکا اعلام داشتند. نیروهای ناسیونالیست ایرانی اما احساسات کریمشان گل کرده است. آنها چهره‌های نگران مردم بیگناه نیویورک و کابل را نمی‌بینند، بوی خون را نمی‌شنوند، نفس‌های در سینه حبس شده را نمی‌فهمند، فرصتی پیدا کرده اند. ناسیونالیسم ایرانی خود کمتر از ششولبندهای طالبان و ارتش آمریکا جنایت نکرده است. سرهای بریده شده، کتفهای به بهم دوخته شده و رنج و استیصال میلیونها انسان طی قرنهای تاریخ ناسیونالیسمی است که اینها به آن مفتخر هستند. این ناسیونالیسم امروز نه در کنار مردم آمریکا، نه در کنار انسان آزادیخواه قرن ۲۱، انسانی که میخواهد تمام این خیل جانیان در آمریکا یا افغانستان و ایران بساطشان را جمع کنند، کسانی که در ایران میخواهند رژیم

اسلامی گوش را گم کند، که در مقابل آنها و در کنار دولت تروریستی آمریکا قرار گرفته است. مخالفت با رژیم اسلامی و خواست سرنگونی آن، خواست دنیایی بدور از تمام این جنایات با ناسیونالیسم ایرانی جور در نمی‌آید و مخالف آنست. کمیته هماهنگی فراندوم روی دیوارها" یکی از این نیروهاست. این کمیته که منافع سیاسی جمهوری اسلامی در این تقابل ارتجاعی را نمیتواند ببیند و نمی‌بیند که خود این رژیم یکی از اولین مظاهر اسلام سیاسی بوده است و خود یک طرف این دعوای ارتجاعی است، در رابطه با سفر اخیر جک استرا خشمگین از اینکه چرا رژیم اسلامی در کنار دولت آمریکا قرار نگرفته‌است رژیم اسلامی را مجری خواستهای "استعمارگر پیر بریتانیا" میداند و میگوید که رژیم اسلامی ۲۳ سال است که به سفارش دولت انگلیس شعارهای ضد آمریکایی میدهد. رژیم اسلامی ایران نه در تقابل با دولت آمریکا و همکاری با دولت انگلیس که دقیقاً برخلاف این ادعا دقیقاً با موافقت بخصوص دولت آمریکا و همکاری آنها بیش از ۲۰ سال پیش برای بخون کشیدن انقلاب مردم ایران بر علیه رژیم شاه سرکار آمد.

رژیم اسلامی ایران اولین دولت مذهبی است که اتفاقاً با نقشه دولت آمریکا و متفقین آنروز بلوک غرب برای سرکوب جنبشی مردمی سر کار آمد. "کمیته هماهنگی فراندوم روی دیوارها" از آنجا که در این ماجرا در کنار دولت آمریکا قرار گرفته‌است نه می‌خواهد و نه میتواند که این واقعیت را ببیند. این کمیته در ادامه خطاب به جوانان میگوید که مردم ما با تکیه بر بیش از هفت‌هزار سال تاریخ خود عنی‌ترین ملت برای آوردن پیام عشق و دوستی به جهانیان هستند. این تاریخ هفت‌هزار ساله را نه از مفتخرین این تاریخ که از رنج دیدگان این تاریخ پیرسید تا افتخار آفرین بودن آنرا به شما نشان دهند، از مردم همدان که کورشان کردند تا اسیرانی که قربانی توحش حاکمان و پادشاهان شدند پیرسید. این تاریخ جایی برای افتخار ندارد و اگر کسی بخواید که پیام عشق و دوستی را به جهانیان برساند اتفاقاً نباید که به این تاریخ رجوع کند. بهترین پیام عشق و دوستی، انسانیت و بشردوستی خارج از مذهب، ملیت، رنگ پوست و جنسیت است. جوانان ایران با این احساس مخالف رژیم اسلامی و خواهان دنیایی لایق انسان امروز هستند.

جاسوسی ممنوع!

مدرسه جای پلیس

"جوان" نیست!

در هفته بازگشایی مدارس، جمهوری اسلامی فرصت را مناسب دید که یک سری طرح مسخره و خنده آور را هم وارد مدارس کند. طرح پلیس جوان و زدن زنگ امنیت در مدارس از آن جمله است.

پلیس جوان اسم دیگر بسیجی ها و جاسوسان و انجمن اسلامی های رژیم در مدارس است. خود ریشوها و احمقهای حاکم میدانند که مدرسه دیگر جای بسیجی و فضولی در کار لباس پوشیدن و موزیک شنیدن بچه ها، در رفتن از کلاس قرآن و روزه خواری در مدرسه نیست. خودشان میدانند که بسیجی ها و جاسوسان رژیم در مدارس کارت سوخته اند. میدانند که دانش آموزان برای قوانین اسلامی تره هم خرد

نمیکند. میدانند که امنیت نظام و اسلام در مدارس واقعاً در خطر است، میدانند که بساط نماز و روزه اجباری تخته شده، میدانند که کلاس قرآن و تعلیمات دین، زنگ تفریح و ساعت جوک مدارس شده. پلیس جوان اعلام ورشکستگی سیاسی تاکنونی رژیم در مدارس است. اقرار به این واقعیت است که نسل جوان به اسلام و حکومتش پشت کرده است. وقتی خود رژیم ترجیح بند اسلامی و حزب الله را از روی حتی مزدورانش بر میدارد و لباس پلیس به تشنه میکند، معلوم است که وضع حکومت اسلامشان خیلی خرابتر از خراب است. به این خرابه باید حمله کرد. به این مومیایی نباید اجازه لباس عوض کردن و نفس کشیدن داد. سازمان جوانان کمونیست، دانش آموزان همه مدارس و دبیرستانهای ایران را فرامیخواند که به هر نحوی که میتوانند

این طرح را سکه یک پول کنند. اجازه ندهند که جاسوسان بسیجی از ترس، لباس پلیسی به تن کرده برای حضور مجددشان نقشه بکشند. مدرسه جای کنترل پلیسی و بساط امنیت رژیم نیست. جو فضای مدرسه باید در دست دانش آموزان، کمونیست، چپ، مبارز و ضد حکومتی باشد. جایی برای جاسوسان و مزدوران رژیم در مدارس نیست. بیرونشان کنید. هر طور که میتوانید بساطشان را در هم بریزید. جنبش نافرمانی مدنی را گسترش دهید.

مرگ بر جمهوری اسلامی!

زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

سازمان جوانان کمونیست

چهارم اکتبر ۲۰۰۱

مراسم تعزیه خوانی رژیم در آلمان را بهم زدیم!

این تمام ماجران بوده، قرار بود سفیر جمهوری اسلامی به جشنواره آمده و به دفاع از رژیم بپردازد.

جمالزمانی
عضو سازمان جوانان کمونیست

باتوجه به این نکات که همراه چندتن از رفقا در روزما قبل پایان جشنواره که قرار بود دوباره تعزیه تکرار شود، به آنجارتیم تا صدای میلیونها انسان در بند جمهوری اسلامی را به گوش برگزارکننده‌گان و همینطور حاضرین برسانیم. برای بیننده‌گان آلمانی توضیح داده شد که این فرهنگ مانعیت بلکه همان بینشی است که جمهوری اسلامی با تکیه بر آن جان بیش از یکصد هزار کمونیست و آزادیخواه را گرفته. این همان توحشی است که در مدت چهار سال گذشته بیش از بیست زن را با سنگسار زجرکش کرده. توضیح داده شد

صفحه ۳

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

زنان و مشکلات "طلاق"

در کشورهای اسلام زده

سحر شعبانی

و رو در رو با قوانین ضد زن اسلامی در جریان است. که مثل اختاپوسی بر زندگی زنان چنگ انداخته است. در ایران بعلت بافت سنتی و اسلامی بخشی از جامعه که جمهوری اسلامی برای بقای خود به عناوین مختلف آن را باز تولید می کند. در این میان جدایی زن و مرد داستان غم انگیزی است که که انگار پایانی ندارد. فقط نگاه کوتاهی به چند قانون ضد زن جمهوری اسلامی که منبعث از قرآن است. به فرو دستی زن و مرد سالاری حاکم بر آن پی می بریم. * زمانی که از نظر قرآن "از زنان هرچه خوش دارید، دو دو، سه سه و چهار چهار بگیرید."

بی شک بررسی جوانب مختلف زندگی زنان در کشورهای اسلام زده ای نظیر ایران شاید به این زودبیاها و تا زمانی که سایه شوم قوانین اسلامی بر زندگی میلیونها زن سنگینی می کند، پایانی نداشته باشد. یکی از مشکلات جدی و روزمره ای که گریبان زنان را گرفته است. معضل طلاق یا جدا شدن از مردان است. در دنیای امروز تا اندازه امیدوار کننده زنان در نتیجه مبارزات برابری طلبانه خود توانسته اند. گوشه ای از مطالبات انسانی خود را به دست بیاورند. اما در جوامع اسلامی مبارزه ای سخت

سوره بقره آیه ۲۲۸ * طبق قانون خانواده اصل ۱۱۱۳ مرد بطور یک طرفه و بدون مراجعه به مراجع قضایی حق طلاق همسرش را دارد. * ماده ۱۰۷۶ قانون مدنی به مردان اجازه داده شد تا هر اندازه که بخواهند صیغه مطابق قانون خانواده زنان در سه حالت می توانند تقاضای طلاق کنند: ۱- اگر مرد از نظر مالی خانواده را تامین نکند ۲- ناپدید شدن مرد به مدت چهار سال و زن باید در این مدت ثابت کند که دنبال شوهرش گشته است. ۳- بد رفتاری شوهر با زن که این هم باید ثابت کند. * مطابق اصول ۱۱۱۷-۱۱۱۴ قانون مدنی حکومت اسلامی تعیین اقامتگاه، حق سفر و

اشتغال زن از حقوق بی چون و چرای شوهر و مردان است. * ماده ۲۱۰ در مورد سن بلوغ می گوید: حد بلوغ شرعی در دختر، نه سال تمام قمری و در پسران ۱۵ سال تمام قمری است. با این وصف زمینه های گوناگون جدایی زنان و مردان بیشتر از همه باید در قوانین حاکم اسلامی جستجو کرد در حالی که زنان از نظر این قوانین خانه داران ساکت و بی حقوقی هستند که وظیفه بزرگ کردن بچه ها و تر و خشک کردن مرد جز وظایف اصلی زن می داند. هر گاه زنان به عناوین مختلف حاضر نباشند تمام حق و حقوق خود هم بگذرد تا جدا شوند. هرگونه بهبود در زندگی زنان تنها در گرو سرنگونی رژیم ضد زن اسلامی حاکم بر ایران و بر پای یک جامعه آزاد و برابر و سکولار است.

فاجعه ۱۱ سپتامبر

و موثلفینش ملحق شود. به فرجام رسیدن چنین امری در محاسبات ساده لوحانه اینها میتوانست در درجه اول رژیمشان را از زیر فشار بیرون بکشد و در عین حال به لاشه دو خرداد در حکومت جانی تازه بدهد. اینها به وضعیت بحران زده رژیمشان و نارضایتی و تنفر عمیق مردم آگاهند. حال که اسلام سیاسی هم زیر منگنه قرار گرفته و نهایتاً جمهوری اسلامی هم از این تصفیه حساب بی نصیب نخواهد بود، آینده این جریانها هم در هاله ای از ابهام فرو خواهد رفت. اگر اینها با تروریسم مخالف بودند که حامی جمهوری

اسلامی نمیشدند. درد اینها نه مردم آمریکا و تروریسم که آینده خود و رژیمشان بود. برای سلطنت طلبان نیز که نشستن در اتاق انتظار حمایت آمریکا خسته شان کرده، رویداد ۱۱ سپتامبر و زیر فشار قرار گرفتن جنبش اسلامی شرایط بسیار مساعدی برای تحریک جدید بود. برای "جرج عزیز" پیام و نامه فدایت شوم نوشتند و بدون کوچکترین اما و اگر پشت سیاست آمریکا و تروریسم دولتی بوش و شرکا بر علیه تروریسم اسلامی بخط شدند. مسیر هر دو تا اینجا یکی بوده است. دو خردادها برای نجات رژیمشان پشت سیاست آمریکا رفتند و از رژیم اسلامی خواستند که به این ائتلاف بپیوندند و سلطنت طلبان برای نشان داده

مراسم تعزیه خوانی رژیم در آلمان را بهم زدیم!

که حادثه تروریستی ۱۱ سپتامبر در آمریکا که جان هزاران انسان بیگناه را گرفت اولین بار نبود که اتفاق می افتاد و اینکه مردم ما خود اولین قربانیان این تروریسم ارتجاعی اسلامی هستند. با توجه به اعتراضات ما و پخش اطلاعاتیه های حزب کمونیست کارگری، مسئولان تناثر ازادامه نمایش صرف نظر کرده و از ما دعوت کردند که با آنها به گفتگو بنشینیم درحین گفتگو به آقای رئیس تاکیدشده که این دفاع از حکومت سیاسی اسلام در ایران است که خود از بانیان ارتجاع ترور اسلامی میباشد، حضور سفیر ایران هم تاکیدی بر

کردند، با فراخوان جریانها ارتجاعی پشت تروریسم دولتی آمریکا و سیاستهای ارتجاعی و میلیتاریستی آن بخط نمی شوند. کسانی که از تروریسم اسلامی اعلام انزجار میکنند نمیتوانند برای تروریسم و ارتجاع دیگری هورا بکشند. اما برای فرصت طبان مرتجع طرفدار حکومت اسلامی و جریانها دست راستی اپوزیسیون، بالا رفتن روی دوش خونین مردم بیگناه یک اصل مقدس سیاسی است، همانطور که همیشه بوده است. افشای هر دو سوی این تقابل ارتجاعی تروریستها و هوادارانشان، کار کمونیستها و مردم آزادیخواهی است که نیروی اصلی مبارزه با تروریسم و ارتجاع سیاسی در هر شکل و شمایل آن هستند.

برای پسرم آزادی میخوام، عفو نمیخوام!

اینها سخنان پدر احمد باطبی هستند.

احمد باطبی بیش از دوسال است که در زندان بسر میبرد. احمد باطبی و تعداد زیادی از دانشجویان و جوانان دیگر در زندانهای رژیم اسلامی بسر میبرند. زندانی کردن و به بند کشیدن سیاست همیشگی رژیم اسلامی بوده و هست. این سیاست اما دیگر برای حکومت اسلامی نفعی ندارد. اینها نمیتوانند بیش از ۳۰ میلیون جوان را به زندان افکنند!

باید برای آزادی احمد باطبی و تمام زندانیان سیاسی به خیابان آمد، باید رژیم اسلامی را سرنگون کرد و بجای آن جامعه ای آزاد و برابر، جامعه ای که در آن زندانی سیاسی معنی ندارد بنا کرد. بهرام مدرسی



برنامه رادیویی سازمان

جوانان کمونیست

از

رادیواترناسیونال

۲۵ متر

۱۱۶۲۵ کیلو هرتز

هر هفته شنبه ها

۹:۳۰ تا ۹:۴۵ شب

بوقت تهران

به دیگران اطلاع بدهید

دست مذهب از زندگی مردم کوتاه!

قتل عام در آمریکا و حمایت بی‌بی‌سی از تروریسم دولتی!



ثریا شهابی

shahabi_99@yahoo.com

حمله تروریستی ۱۱ سپتامبر به مردم بیگناه آمریکا که طی آن هزاران زن و مرد و کودک بیگناه ظرف چند دقیقه در مقابل چشمان حیرت زده جهانیان منفجر شدند، دنیا را به اندوه، بهت و نگرانی کشاند. این توحش موجی از نفرت علیه مسببین آن و تروریسم دولتی و غیر دولتی را براه انداخت. این فاجعه اما برای «بی بی سی» در عین حال فرصت مناسبی شد برای دفاع سینه چاکانه از رژیم اسلامی! اینک کشتار در آمریکا کار کدام سازمان یا مجموعه ای از سازمانها و یا احیاناً دولتها است، هنوز ناروشن است. آمریکا بعنوان مسبب این حمله تروریستی

اما در این میان موضع دستگاه خبر پراکنی «بی بی سی» به نحو حیرت آوری چندی آور

است. بی بی سی از سازمان سیا و اف بی آی آمریکا دست راستی تر و مرتجع تر است. مخبر بی بی سی ۱۶ سپتامبر در تحلیل سیاسی واقعه حمله تروریستی به آمریکا در باب شانسها و «فرصت های طلایی» که برای رژیم اسلامی به وجود آمده تا در کمپین انتقام جویانه آمریکا خودی نشان دهد، به وجد آمده و بالا و پائین می پرد. این در حالی است بوش هنوز گوشه چشمی هم به رژیم اسلامی در ایران نشان نداده است. دستگاه حاکمه آمریکا ضمن ابراز «رضایت» از موضع گیری دولت ایران در مورد حمله تروریستی به آمریکا، هنوز نام جمهوری اسلامی ایران را از لیست کشورهای حامی تروریسم حذف نکرده است. بی بی سی اما سراسیمه و با وقاحت تمام اعلام می کند که رژیم اسلامی خود «قربانی تروریسم» است.

در حالیکه آمریکا انگشت اتهام را بر روی دولتها و سازمان های اسلامی می چرخاند تا تمرکز قابل توجهی از نیرو برای مقابله پیدا کند، مخبر بی بی سی رزیلانه صحنه جغرافیای سیاسی

این وضع ماندنی نیست. روزی که مردم ایران یکی از هارترین رژیمهای تروریستی معاصر، جمهوری اسلامی را به زیر بکشند این افاضات را بر گردن مافیای خبری بی بی سی خواهند انداخت. آن روز بی بی سی به حق در کنار وزارت اطلاعات و دستگاه امر به معروف و نهی از منکر رژیم قرار خواهد گرفت و مردم ایران حامیان تروریسم در ایران را به جهانیان خواهند شناساند.

سومین کنفرانس مدوسا

مدوسا سومین کنفرانس خود را در لس آنجلس، آمریکا در تاریخ ۲۶ تا ۲۸ اکتبر ۲۰۰۱ برابر با ۶ تا ۸ آبان ۱۳۸۰ برگزار میکند.

جنبش برابری طلبی زنان از انقلاب ۵۷ وارد دوره نوینی شد و دچار تحولات بسیار عمیقی گردید. در کنفرانس سوم مدوسا این جنبش، تحولاتی که از سرگذرانده، و آینده آن از زوایای مختلف مورد تحلیل و بررسی قرار میگیرد.

شهره آغداشلو، مینا احدی،

مهناز افخمی، الهه امانی،

هماسرشار، نهضت فرنودی،

اعظم کم گویان، آذرماجدی،

آذر نفیسی، پرتو نوری علاء

علاقتمندان شرکت در کنفرانس میتوانند از طریق زیر با ما تماس بگیرند.

تلفن: +44 776 533 50 17

فکس: +44 870 135 83 85

ای میل:

azarmajedi@yahoo.com

فرم درخواست عضویت در سازمان جوانان کمونیست

دراهم مبارزه برای یک جامعه آزاد و برابر به سازمان جوانان کمونیست بپیوندید!

نام و نام خانوادگی:

سال تولد:

آدرس پستی:

تلفن:

تاریخ:

آدرس e mail:

امضا:

لطفا فرم را به آدرس پستی زیر بفرستید.

جوانان کمونیست

نشریه سازمان جوانان کمونیست

سردبیر: بهرام مدرسی

تلفن:

0049 174 944 0201

آدرس سایت :

www.jawanan.org

email: javanane-komunist@web.de

Jawanan

آدرس پستی:

Postfach 62 05 15

10795 Berlin /

Germany

تلفنهای تماس با دبیران سازمان جوانان کمونیست در اروپا:
 دانمارک: لایلا ضمیر نژاد 0045 28 15 94 06
 انگلستان: فرشاد پویا 0044 776 110 66 83
 آلمان: نهبه ز احمدزاده 0049 173 2 98 98 98
 سوئد: مریم طاهری 0046 70 48 68 64 7
 دبیرسازمان جوانان کمونیست، بهروز مدرسی 0049 172 295 76 03

از این سایتها دیدن کنید: www.haftegi.com www.rowzane.com
 www.wpiran.org www.hambastegi.org
 www.wpibriefing.com www.medusa2000.com

به سازمان جوانان کمونیست بپیوندید!